Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: valdir.proenca@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8306

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 849/2021

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
fazer o calçamento do terreno localizado na Rua Saladino Simões de Almeia,
na altura do número 120, bairro Jardim Rosa Garcia.

Justificativa

A presente matéria tem por intento, dar ciência a municipalidade que o local
citado não possui calçada, como solicitar da mesma uma rápida solução para
que o problema seja sanado, oferecendo maior segurança aos pedestres que
ali transitam.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 11 de novembro de 2021.

VALDIR DE PROENÇA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0V2J7H8R0A8Y6P2
		2021-11-12T11:49:40-0300